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Musterkarte für Bodenmarkierungsbänder

Produktbeschreibung
Musterkarte für Bodenmarkierungsbänder

Muster für folgender Bodenmarkierungsbänder sind enthalten:

-WT-5229-

-WT-5429-

-WT-5420-

-WT-5160-

-WT-6000-

-WT-500-

-WT-5845-

-WT-5846-

-WT-5645-

-WT-5125-

Musterkarte mit verschiedenen Mustern von Bodenmarkierungsbändern

unterschiedliche Haptiken der Oberflächen können verglichen werden

die Farbwiedergabe der Bodenmarkierungsbänder kann besser erkannt werden

gute Übersicht über die gängigsten Markierungsbänder
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